Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025                 № 116

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав антитеррористической комиссии Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,
утвержденный постановлением Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 12.09.2017
№ 653, (далее – состав комиссии) следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Чернышеву Татьяну Анатольевну –
председателя Комитета по образованию Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области; Кириллова
Максима Николаевича – начальника Шербакульского межрайонного
отдела вневедомственной охраны филиала Федерального государственного
казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии России по Омской области» (по согласованию);
Савина Александра Денисовича – сотрудника Управления Федеральной
службы безопасности России по Омской области (по согласованию);
Классина Алексея Николаевича – начальника Управления культуры
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области;

2) изменить в составе комиссии должности Кривощекова М.А. с
должности «заместитель начальника Отдела Министерства внутренних дел
России по Азовскому немецкому национальному району Омской области»
на «начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Азовскому
немецкому национальному району Омской области», Волкова Е.А. с
должности «заместитель начальника 44 пожарно-спасательной части 14
пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС
России по Омской области» на «начальник 44 пожарно-спасательной части

14 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС
России по Омской области»;

3) исключить из состава комиссии Бинчева В.А., Келлера И.И.,
Нурмагамбетова А.С., Подкорытова В.О., Тарасову М.В..

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                Д.И. Дизер

В редакции постановлений от12.09.2017 № 653, от 06.02.2018 № 46, от 17.05.2018 № 275, от 07.09.2018
№ 517, от 11.08.2020 № 437, от 15.03.2021 № 117, от 28.03.2022 № 203, от 29.08.2022 № 623, от
05.03.2025 № 116

Состав антитеррористической комиссии Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

Председатель комиссии:
Дизер
Дмитрий Иосифович

- Глава Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области;

Заместитель председателя комиссии:
Кривощеков
Максим Александрович

- начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Азовскому
немецкому национальному району Омской области (по согласованию);

Бережной
Алексей Александрович

- заместитель Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;

Секретарь комиссии:
Поярков
Андрей Федорович

- главный специалист сектора безопасности Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области;

Члены комиссии:

Вейних
Павел Андреевич

- главный врач БУЗОО «Азовская ЦРБ» (по согласованию);

Голованова
Татьяна Петровна

- начальник Управления по делам молодежи, физической культуре и
спорту Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области;

Чернышева
Татьяна Анатольевна

– председатель Комитета по образованию Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области;

Классен
Александр Александрович

- заместитель начальника – начальник полиции Отдела Министерства
внутренних дел России по Азовскому немецкому национальному
муниципальному району Омской области (по согласованию);

Кириллов
Максим Николаевич

– начальник Шербакульского межрайонного отдела вневедомственной
охраны филиала Федерального государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии
России по Омской области» (по согласованию);

Савин
Денис Александрович

- сотрудник Управления Федеральной службы безопасности России по
Омской области (по согласованию);

Прусаков
Владислав Валерьевич

- председатель Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области (по согласованию);

Седельников
Виталий Александрович

- начальник штаба Отдела Министерства внутренних дел России по
Азовскому немецкому национальному району Омской области (по
согласованию);

Классин
Алексей Николаевич

- начальник Управления культуры Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;

Волков
Евгений Алексеевич

- начальник 44 пожарно-спасательной части 14 пожарно-спасательного
отряда Федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления МЧС России по
Омской области (по согласованию).

Согласовано:

Бережной А.А.

Поярков А. Ф.

Направить: отдел полиции, 44ПСЧ, ЕДДС, сектор безопасности, сайт